
UCHWAŁA NR 704/160/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie: zaopiniowanie aktualizacji Wojewódzkiego Planu Działania Systemu Państwowe Ratownictwo 
Medyczne dla województwa śląskiego 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. 2020 r., 
poz. 920 z późn. zm), art. 21 pkt.7 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym 
( Dz.U. z 2020 r., poz. 882 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1.  

1. Opiniuje się negatywnie propozycję aktualizacji nr 8/2021 Wojewódzkiego Planu Działania Systemu 
Państwowe Ratownictwo Medyczne dla województwa śląskiego. 

2. Nie wyraża się zgody na zmianę standardu 23 specjalistycznych zespołów ratownictwa medycznego 
na podstawowe - w tym zmian dwóch zespołów działających na terenie powiatu pszczyńskiego: 

- S03 19 działającego na terenie: Pszczyna miasto, Pszczyna obszar wiejski, Miedźna, Suszec, Goczałkowice- 
Zdrój, miejsce stacjonarne zespołu ratownictwa: miasto Pszczyna; 

- S04 13 działającego na terenie: Jastrzębie Zdrój, Pawłowice, miejsce stacjonarne zespołu ratownictwa: miasto 
Jastrzębie Zdrój. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FB591BE3-F14F-427E-9572-538210460205. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


